
 
 

 

 

 (فوتبال پسرانقوانین و مقررات المپیاد استعداد های برتر ) 
 

       سال  12پسران کمتر از کننده در المپیاد استعداد های برتر فوتبال شرایط سنی بازیکنان شرکت .1

 ( خواهد بود.10/10/1387لغایت  11/10/1386) متولدین 

 شود.برگزار می (دروازه بان 1بازیکن و  6) 7در مقابل  7مسابقه به شکل   .2

 1مربی و  1به همراه  خواهد بود که (باندروازه 2بازیکن و  10)نفر  12تعداد کل بازیکنان هر تیم  .3

 سرپرست در المپیاد حضور خواهند داشت.

خواهد شد. چهار تیم برتر هر گروه به مرحله بعد صعود خواهند تیمی برگزار  8گروه  4مسابقات در  .4

 کرد.

 متر 50 تا 45 زمین بین طولو  متر 35 متر تا 30زمین بین  عرض ابعاد زمین: .5

 متر 8* 10منطقه دروازه  .6

 متری از خط دروازه خواهد بود. 7نقطه پنالتی در فاصله  .7

 متر خواهد بود. 4*2ابعاد دروازه  .8

 خواهد بود. 4در تمامی مراحل برگزاری المپیاد توپ نمره توپ مورد استفاده  .9

 تجهیزات مطابق مقررات فیفا خواهد بود. .10

 داور اصلی و یک داور ثبت اطلاعات است. 2هر زمین بازی دارای  .11

 ای برگزار خواهد شد.دقیقه 5ای و استراحت دقیقه 15مسابقه در دو زمان  .12

 گردد.قانون آفساید اجرا نمی .13

 صورت پروازی انجام خواهد شد.حدود و بهها نامتعویض .14

های زرد گردد. کارتدر جریان مسابقات هر بازیکن با دریافت سه کارت زرد از بازی بعد محروم می .15

 گردد.در تمامی مراحل المپیاد ثبت و منظور می

 

 



 

 

 

 شماره پیراهن بازیکنان از شروع تا پایان مسابقات بدون تغییر خواهد بود. .16

 اشند.به همراه داشته ب (در دو رنگ متفاوت)ها بایستی دو دست لباس استاندارد بازی فوتبال کلیه تیم .17

مسئولیت کلیه عواقب ناشی از رفتار غیرورزشی، ناجوانمردانه و دور از شئون اخلاقی بازیکنان و کادر  .18

 یز خواهد بود.تیم در محل برگزاری مسابقات علاوه بر خاطیان با سرپرست و استان مربوطه ن

 مسئولیت صحت و اعتبار مدارک بازیکنان بر عهده سرپرست و هیئت فوتبال استان است.  .19

هرگونه اعتراض به نتایج مسابقه بایستی در چارچوب، شرایط و قوانین کمیته انضباطی فدراسیون  .20

رایی ساعت پس از پایان بازی به مسئول اج 2و تا  (صورت مکتوببه)فوتبال توسط سرپرست تیم 

 المپیاد ارائه گردد.

ویژه در مورداستفاده از بازیکن صغر سنی در صورت اثبات تخلف و عدم رعایت قوانین و مقررات به .21

 گردد.اجرا می های کمیته انضباطی و اخلاقنامهموارد تنبیهی مطابق با آیین

ات اختیارر اساس بذکر نشده است  ن آیینمواردی که در ایصورت بروز در  نشده:بینیموارد پیش .22

 .خواهد شد ریزی و اجراگیری، برنامهکمیته برگزاری المپیاد ملی تصمیم

 مدارک مورد نیاز جهت حضور در المپیاد: .23

 اصل شناسنامه بازیکن 

 کپی برابر اصل صفحه اول و دوم شناسنامه والدین 

  کارت بیمه ورزشی معتبر تا پایان شهریور 

 سناد (دار ) گواهی اشتغال به تحصیل عکس 

 )گواهی سلامت بازیکنان ) با مهر تائید هیئت فوتبال استان 

 )رضایت نامه سرپرست خانواده ) با مهر تائید هیئت فوتبال استان 

 


